- arrotondamenti               + €          37,20 

Pertanto, in risposta al quesito postomi indico quale più probabile valore di 

mercato dei beni, riferito all’unico lotto oggetto di stima costituito 

dall’insieme dei corpi A e B, il seguente importo economico: 

€ 49.800,00 (euro quarantanovemilaottocento/00) 

Conclusioni. 

La presente relazione viene depositata mediante Processo Civile Telematico, 

ed è stata trasmessa alla parte creditrice procedente mediante invio P.E.C. 

all’Avv. Fabio Maria Biggiogera e al debitore esecutato mediante 

raccomandata.